Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	01.06.2011 г.
	№
	110-37-513-11

	(

	(

	г.Саянск

( О награждении победителей городского конкурса «Лучшая организация по социальному партнерству»(
   В соответствии с положением о городском конкурсе « Лучшая организация по социальному партнерству», утвержденном решением трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений от 28.03.2007 г. (в действующей редакции), на основании  решения трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений (протокол от  20.05.2011 г., № 2),  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам за 2010 год наградить победителей конкурса в номинации «Организации непроизводственных видов экономической деятельности»:

1.1. В подгруппе «Организации  жилищно – коммунального хозяйства»:

· дипломом первой степени и подарком - МУП «Водоканал – Сервис»;
          -  дипломом второй степени и подарком - МУП «Саянское тепло - энергетическое предприятие»;
· дипломом третьей степени и подарком - ООО «Саянск-Лифт».

1.2. В подгруппе «Учреждения здравоохранения»:

· дипломом первой степени и подарком - МУЗ «Саянская городская больница»;
          - дипломом второй степени и подарком МУЗ «Городская  стоматологическая поликлиника».
         1.3. В подгруппе «Учреждения образования»:

· дипломом первой степени и подарком - МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»;
      - дипломом второй степени и подарком МДОУ «Детский сад комбинированного     вида № 27 «Петушок»;
      -  дипломом третьей степени и подарком – МОУ ДОД «Дом детского творчества «Созвездие».
1.4.В подгруппе «Прочие организации»:

· дипломом первой степени и подарком - СМУП «Рыночный комплекс»;
· дипломом второй степени и подарком – ООО «Ермак»;

· дипломом третьей степени и подарком – ГУ «5 отряд Федеральной противопожарной службы».
2. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам за 2010 год наградить победителей конкурса в номинации «Организации производственных видов экономической деятельности»:
· дипломом первой степени и подарком – ООО «УЭС»;
          -    дипломом второй степени и подарком  - ООО « СМУ -4».
    3. За  участие в конкурсе наградить благодарственным письмом мэра городского округа:

      -     МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 25 «Василек»;
      -     МОУ «Межшкольный учебный комбинат»;
      -     ГОУ «Химико – технологический техникум».

4. Отделу по труду и управлению охраной труда Управления по экономике обеспечить подготовку награждения победителей и участников конкурса на заседании городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений 03.06.2011 г.

    5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
    6. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

     7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа                                                          М.Н. Щеглов

муниципального образования
«город Саянск»
Исп. Иванова А.М.

Тел. 5-64-41